ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

Умыганского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«01» октября  2016 г.                                          № 52-ПА
«О  подготовке проекта    программы

комплексного развития  транспортной

инфраструктуры  Умыганского сельского

поселения   на  2016-2025гг»

Руководствуясь  постановлением  Правительства Российской Федерации от 25.12.2015года   №1440 «О разработки комплексных программ развития транспортной инфраструктуры»,    ст.24  Устава Умыганского муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разработать  проект " Программы комплексного развития  транспортной инфраструктуры  Умыганского сельского поселения  на  2016-2025гг "  (далее Проект).

2.  Назначить ведущего специалиста администрации Умыганского сельского поселения Штанцову Марину Семеновну ответственным за организацию работ по разработке Проекта, проведении процедуры согласования Проекта, и утверждения в установленном законом порядке.

3. Опубликовать данное постановление в  газете «Умыганская панорама», разместить на официальном сайте администрации Умыганского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Умыганского сельского поселения                             Н.А.Тупицын
1